23.10.2023 | Mo | 10:00 Uhr | Biihne im Hof

Schulkonzert

Whoop Whoop(s)!

Empfohlen fir Kinder ab 6 Jahren - Dauer: ca. 50 Minuten

Oorkaan Ensemble
Michela Zanoni Harfe Esra Copur Kostime
Yorick Stam Regie

Caecilia Thunnissen Regje

Michele Mazzini Klarinette
Robbrecht Van Cauwenberghe Bajan
Veysel Dzhesur Perkussion

Vier! Das sind ein schnell vorbeiziehender WindstoR in Blau, eine elegante, aber
rebellische Dame in Rot, ein silberner Champion und ein Herr in Gelb voller
Zauberspriiche. Die vier Musiker:innen kombinieren unterschiedliche Kulturen
und Musiktraditionen in einer zauberhaften Geschichte. Vier zusammen, das

ist eine Party - denn gemeinsam Feiern ist etwas ganz Besonderes!

Kartenpreise: € 3,-/Kind, Begleitpersonen frei

Kostenfreie Transfers fiir alle Schulen aus dem Stadtgebiet St. Polten
mit der Postbus-AG. Bitte senden Sie das vollstandig ausgefiillte Formular auf
www.jeunesse.at/stpoelten bis spatestens 3 Wochen vor der Veranstaltung an stpoelten@jeunesse.at.

EOSIRE

Karten & Infos Jeunesse St. Polten: stpoelten@jeunesse.at - +43 676 380 62 35
oder direkt unter karten@noeku.at - +43 2742 90 80 80 600

Die Veranstaltung der Jeunesse St. Polten findet in .I BUHINE

Kooperation mit der Bithne im Hof statt. IM HOF
Partner

"= Bundesministerium —
Kunst, Kultur, HULTUR * st
offentlicher Dienst und Sport St‘ D Olten mepesssesssicn L0 = Kotur

Morgana Machado Marques Biihne

musik.erleben .

jeunesse

Schulkonzerte St. Pélten 2023 |24

23.10.
2023

9.11.

2023

12.12.
2023

22.1.
2024

19.2.
2024

23.5.
2024

Mo | 10:00 Uhr | Biihne im Hof
»Whoop Whoop(s)!« @

Do | 9:00 +10:15 Uhr | Cinema Paradiso
Bilderbuchkino mit Live-Musik &
»Starke Kinder«

Di|9:00 +10:15 Uhr | Cinema Paradiso
Bilderbuchkino mit Live-Musik &
»Wintermarchen und
Weihnachtsgeschichten«

Mo | 10:00 Uhr | Biihne im Hof
»The Fluteman Show« &

Mo | 10:00 Uhr | Biihne im Hof
»Die fiirchterlichen Fiinf« @

Do | 9:00 +10:15 Uhr | Cinema Paradiso
Bilderbuchkino mit Live-Musik &
»Brand-New-Bilderbuchkino 2024«



