

23.10.2023 | Mo | 10:00 Uhr | Bühne im Hof

Schulkonzert Whoop Whoop(s)!

Empfohlen für Kinder ab 6 Jahren · Dauer: ca. 50 Minuten

Oorkaan Ensemble

Michela Zanoni Harfe Michele Mazzini Klarinette Robbrecht Van Cauwenberghe Bajan Veysel Dzhesur Perkussion

Morgana Machado Marques Bühne Esra Copur Kostüme Yorick Stam Regie Caecilia Thunnissen Regie

Vier! Das sind ein schnell vorbeiziehender Windstoß in Blau, eine elegante, aber rebellische Dame in Rot, ein silberner Champion und ein Herr in Gelb voller Zaubersprüche. Die vier Musiker:innen kombinieren unterschiedliche Kulturen und Musiktraditionen in einer zauberhaften Geschichte. Vier zusammen, das ist eine Party – denn gemeinsam Feiern ist etwas ganz Besonderes!

Kartenpreise: € 3,-/Kind, Begleitpersonen frei

Kostenfreie Transfers für alle Schulen aus dem Stadtgebiet St. Pölten POSTBUS mit der Postbus-AG. Bitte senden Sie das vollständig ausgefüllte Formular auf www.jeunesse.at/stpoelten bis spätestens 3 Wochen vor der Veranstaltung an stpoelten@jeunesse.at.

Karten & Infos Jeunesse St. Pölten: stpoelten@jeunesse.at · +43 676 380 62 35 oder direkt unter karten@noeku.at · +43 2742 90 80 80 600

Die Veranstaltung der Jeunesse St. Pölten findet in Kooperation mit der **Bühne im Hof** statt.

Kunst, Kultur, öffentlicher Dienst und Sport









Schulkonzerte St. Pölten 2023 24

	' '
23.10. 2023	Mo 10:00 Uhr Bühne im Hof »Whoop Whoop(s)!« 63
9.11. 2023	Do 9:00 + 10:15 Uhr Cinema Paradiso Bilderbuchkino mit Live-Musik Starke Kinder«
12.12. 2023	Di 9:00 + 10:15 Uhr Cinema Paradiso Bilderbuchkino mit Live-Musik wWintermärchen und Weihnachtsgeschichten«
22.1. 2024	Mo 10:00 Uhr Bühne im Hof »The Fluteman Show« 9•
19.2. 2024	Mo 10:00 Uhr Bühne im Hof »Die fürchterlichen Fünf« 61

Do | 9:00 + 10:15 Uhr | Cinema Paradiso

Bilderbuchkino mit Live-Musik 😏 »Brand-New-Bilderbuchkino 2024«

23.5.

2024

st,pölten